# ኢትዮጵያችን

“አሁ አሕ ኢትዮጵያችን” ጋዜጣዊ መግለጫ

መጋቢት 05 ቀን 2009 ዓ.ም. (March 14, 2017)

## ሕዝባዊ ናዳ ሊውጠው የሚገባ አገዛዝ

የሰው ልጆች ከአሞራና ውሻ ጋር የሚበላ ሲሻሙ

ቅዳሜ መጋቢት 2 ቀን 2009 ዓ.ም. ከምሽቱ ሁለት ሰዓት አካባቢ በአዲስ አበባ ደቡብ ምዕራብ ክፍል በኮልሬ ቀራንዮ ክፍለ ከተማ ወረዳ አንድ በተለምዶ “ቆሼ ሠፈር” እየተባለ በሚጠራው ቆሻሻ ማጠራቀሚያ በደረሰው የመሬት መናድ አሳዛኝ አደጋ፣ የሕዝብ እልቂት የተሰማንን ጥልቅ ሀዘን ከ“አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ” እንገልጻለን።

ሕዝብ ሀሳቢነት መጠበቅ ከእባብ እንቁላል እርግብ መጠበቅ ነው። እኛ የማይሞላ የወያኔ/ኢሕአዴግ አገዛዝ በመቶ ሚሊዮን የሚቆጠር ሕዝብ ማሰቃዩቱ ሊያበቃ ይገባል። በወያኔ ናዳ ከመሞት ወያኔን ለመናድ መቁረጥ ይኖርብናል። እየገደሉን ሲስቁ ልናለቅስላቸው አግባብነት የለውም። ሀገራችንና ሕዝባችን ለማዳን ከራሳችን በላይ ማንም ሊመጣ አይችልምና የወያኔ አገዛዝ ማብቃት እንዳለበት፤ ሕዝባዊ ናዳ ሊውጠው እንደሚገባ ማሳየት ይጠበቅብናል።

**ወያኔ/ህወሀት/ኢሕአዴግን የሚያስፈነጥዝ የግፍ ዕንባ።**

**ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኑር!
እግዚአብሔር ኢትዮጵያን ይባርክ!
አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ**

መጋቢት 05 ቀን 2009 ዓ.ም. (March 14, 2017)

ኢሜል : [ethiopiachen2009@gmail.com](mailto:ethiopiachen2009@gmail.com)
[info@ethiopiachen.org](mailto:info@ethiopiachen.org)
ድረ ገጽ : [www.ethiopiachen.org](http://www.ethiopiachen.org)
[www.ethiopiachen.com](http://www.ethiopiachen.com)
ምስለ ገጽ : 1H1H Ethiopiachen